Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku                                                                                21/2016/PN/WUD

ZAŁĄCZNIK NR 4/2
do Formularza oferty


Składając ofertę w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na :

Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg wojewódzkich w sezonach zimowych 2016-2017                      i 2017-2018 na terenie działania Zarządu Dróg Wojewódzkich w Gdańsku w podziale na zadania 

Zadanie 2   Usługi  ZUD  terenie powiatu kościerskiego
poniżej przedstawiam formularz cenowy dla  RDW Kartuzy  Zadanie 2
	Lp.
	Opis
	Jednostka

[godz.]
	Ilość  godz.

w sezonach zimowych
	Cena

 jedn. netto
[zł/ godz.]
	Wartość  netto [zł] (kol. 4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej pojazdami Wykonawcy z osprzętem Zamawiającego: solarki OZAMET z pługami jednostronnym  (praca efektywna)
	godz.
	480
	
	

	2
	Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej pojazdem Wykonawcy OSPRZĘTOWIONYM :

Solarka, pług jednostronny (praca efektywna)
	godz.
	240
	
	

	3
	Odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej pojazdem Wykonawcy OSPRZĘTOWIONYM :

Piaskarka, pług jednostronny Zamawiającego                          (praca efektywna)
	godz.
	240
	
	

	4
	Odśnieżanie  nawierzchni jezdni  samochody ciężarowe o ładowności min12 ton lub ciężkie ciągniki  wyposażone w pługi czołowe – pojazdy i osprzęt Wykonawcy (praca efektywna)
	godz.
	20
	
	

	5
	Odśnieżanie  nawierzchni jezdni równiarka samojezdna z osprzętem pług czołowy ciężki pojazd i osprzęt Wykonawcy (praca efektywna)
	godz.
	10
	
	

	6
	Dyżur na Bazie (solarki, piaskarki, pojazdy osprzętowione)  
	godz.
	360
	
	

	Lp.
	Opis
	Ilość jednostek

	Cena

 jedn. netto
[zł/ m2]
	Wartość usługi jednorazowej netto [zł]

(kol. 3x4)
	Krotność

usług

w sezonie

2016/18
	Wartość             netto [zł]

( kol.5 x 6)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Odśnieżanie chodników i likwidacja śliskości zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla Zadania 2
	15 861,00 m2

	
	
	30
	

	8
	RAZEM pozycja od 1 do 7 (cena bez podatku VAT)
	

	9
	Podatek VAT 8 %
	

	10
	OGÓŁEM pozycja od 1 do 7  (cena z podatkiem VAT)
	

	Lp.
	Opis
	Jednostka


	Ilość  jedn.

w sezonach zimowych
	Cena

 jedn. netto
[zł]
	Wartość  netto [zł] (kol. 4x5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	11
	Wynajem ładowarek o pojemności łyżki  min 0,8 m3 (załadunek mieszanki, załadunek do wytwornic ) 
	godz.
	190
	
	

	12
	Wytwarzanie ładowarkami mieszanek piaskowo-solnych na placach manewrowych z pryzmowaniem 
	tona
	4 700
	
	

	13
	Dyżur na Bazach ( ładowarki )
	godz.
	180
	
	

	14
	Wynajem placu do składowania mieszanek piaskowo-solnych obręb m. Kościerzyna
	m-c
	25
	
	

	15
	Wynajem placu do składowania mieszanek piaskowo-solnych obręb m. Dziemiany - Lipusz
	m-c
	25
	
	

	16
	RAZEM pozycja od 11 do 15 (cena bez podatku VAT)
	

	17
	Podatek VAT 23%
	

	18
	OGÓŁEM pozycja od 11 do 15  (cena z podatkiem VAT) 
	


	 OGÓŁEM Część I Zadanie 2 poz. 10 + 18 
 (cena ofertowa brutto)
	


Ogółem słownie:____________________________________________________________

Cena oferty obejmuje całkowity koszt wykonania zamówienia , w tym również wszystkie koszty towarzyszące wykonaniu, o których mowa w Rozdziale IV - Opis przedmiotu zamówienia oraz Rozdziale V- wzór umowy.

__________________ dnia __.__.2016 r.​











                    __________________________________

               (podpis Wykonawcy/ Pełnomocnika)













(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)





(pieczęć Wykonawcy/Wykonawców)











FORMULARZ CENOWY� �Część 4. RDW Kartuzy


 















ŚWIADCZENIE USŁUG  PRZY ZIMOWYM UTRZYMANIU DRÓG WOJEWÓDZKICH W SEZONACH ZIMOWYCH 

2016-2017 i 2017-2018     

